1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 18/2020

COMUNICADO
(Continuidade)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso apresentado no Ato

Convocatório nº. 18/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA,

SOCIEDADE DE ADVOGADOS, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE ASSESSORIA CONSULTIVA JURÍDICA E JURÍDICA PROCESSUAL NAS ÁREAS

DO DIREITO: CONSTITUCIONAL, PÚBLICO, ADMINISTRATIVO, TRABALHISTA,

CIVEL, TRIBUTÁRIO E AMBIENTAL, EM ESPECIAL NA ÁREA DE RECURSOS

HÍDRICOS, foi considerado intempestivo, tendo em vista o item 8.1.11 do Edital.

Fica mantida a data anteriormente agendada para a continuidade do certame.

Resende, 04 de novembro de 2020

Ronald Souza Miranda Oliveira Costa
Presidente da Comissão Especial de Julgamento